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Safety@Work®-asiantuntijat ovat 
koulutettuja suojainasiantuntijoita TTL/STYL

Johan Lehtonen
Etelä-Suomi ja
ruotsinkieliset alueet
Puh. 040 5065444
johan.lehtonen@wurth.fi

Olli Heinonen
Varsinais-Suomi ja 
Satakunta
Puh. 0400 782828
olli.heinonen@wurth.fi

Kati Kuutsa
Pohjois-Karjala ja Savo 
Puh. 050 5000269
kati.kuutsa@wurth.fi

Juhani Jussila
Etelä- ja Keski-Pohjanmaa
Puh. 0400 776030
juhani.jussila@wurth.fi

Kai Sonny
Pohjois-Suomi
Puh. 0500 836833
kai.sonny@wurth.fi

Anne Teräväinen
Pirkanmaa ja Kanta-Häme
Puh. 050 5000340
anne.teravainen@wurth.fi

Tuomas Syyrakki
Etelä-Suomi ja Kaakkois-
Suomi Puh. 0400 729100
tuomas.syyrakki@wurth.fi

Olli Väänänen
Kanta-Häme ja 
Päijät-Häme 
Puh.  040 1674040
olli.vaananen@wurth.fi

Taru Herrala
Etelä-Savo ja Keski-Suomi  
Puh. 044 4770413
taru.herrala@wurth.fi

Jade Duhamel
Pirkanmaa
Puh. 044 4770547
jade.duhamel@wurth.fi


